lum editi habent. Ad magnum Andreae cano- nem, in quadragesima celebrem, hic et infra respicitur. — σαλπιας pro σαλπιγίας vetl. ut notat Lobeck, l. l. 191.

2. πρὸς τὸ Τράνωσον. Cf. Ps. XVIII, 5. — τῆς σε insolito acc. ob rhythm. — τὴν θ. εἰς T. Haud exigua hic memorantur Andreae opera de ss. ima- ginibus, ex quibus tamen unum quod sciam su- perest tenue fragmentum, sat recenter in lucem editum a cl. Boissonade in *Anecd.* t. IV, p. 471.

cans, luce Triadis luminosum, Andrea sa- cer; unde cuncti ad te clamamus: « Ne desinas suffragiis tuis nos salvos facere. »

2. Sol apparuisti orbi, ut gigas e thalamo, exiens ab utero genitricis; et obscuravisti omnem garrulitatem insultantium sacræ imagini Christi, ejusque matris sanctissimæ, et omnium simul qui fide et gloriose certa- runt, sanctorum ejus et pontificum, per quos te in fide canens, exclamo semper: Ne desinas...

3. Quanta docueris, quis enarrabit, pon- tifex Domini, Cretensium basis, Andrea in Deo beate? Insonuisti enim perinde ac cithara, et omnes erudivisti, ut adorent Christum in duplici natura, perfectum Deum sicut et hominem, patientem in carne, pati nescium divinitate; idcirco idem nos sen- tientes manifeste, justis te hymnis laudan- tes, clamamus: Ne desinas...

4. Nulla lingua est quæ non deficiat, si tua oracula laudaverit, Andrea, Christi pon- tifex, a Deo afflate; sicut enim palma usque ad cælum sublimis, in domo Domini pa- lam extitisti, pro fructu inopibus præbens tuas divinas doctrinas, omnesque promo- vens ad deificam ascensionem, o sancte; ideo et nunc gaudentes, merito te canen- tes, pangimus: Ne desinas tuis nos suffra- giis salvos facere.

Diem vero expectant, merenturque multa gran- dium canonum poemata, quorum Andreas aut primus aut inter primos conditor fuit præstan- tissimus. Plura suo tempore.

3. ἀπαθῆ τε T. — κράζομεν bis T.

4. In melodis rara, sed nova non sunt οὐρανο- μήκης, καρποδοτῶν, ἀναβιβάζων, etc., quæ sane ma- gis Studitis quam cæteris frequentia sunt. — Si nihil acrosticho deest sat raro, melodus uno verbo omnia eleganter cumulavit: ἤσα, *coctini*.

LXVI.

DE S. THEODORO STUDITA.

α'. Τὸν ἀσκητικὸν * ἰσαγγελὸν τε βίον σου * τοῖς ἀθλητικοῖς * ἐφαίδρυνάς σου πάθεσι, * καὶ ἀγγέλοις σύσκηνας, * θεομάκαρ, ὠφθης, Θεόδωρε, * σὺν αὐτοῖς Χριστῷ τῷ Θεῷ * πρεσβεύων ἀπαύστως ὑπὲρ πάντων ἡμῶν.

β'. Τῶν ἀσκητῶν τὸ ἐκλαμπρον κάλλος, * τῆς Χριστοῦ ἐκκλησίας * τὸ ἐδραΐωμα, νῦν * Θεόδωρον εὐφημησόμεν. * νέος γὰρ στῦλος πυρὸς ἐφάνη, * καταφλέγων τὰς δόξας αἰρετικίζόντων, * τῶν δὲ πιστῶν * δαδουχῶν τὰς ψυχὰς πρὸς πίστιν ὀρθήν, * εἰς θεϊαν πόλιν τὴν ἄνω, * Ἰσραὴλ ὡσπερ ἄλλον εἰσήγαγεν. * αὐτῷ συμφώνως βοήσωμεν. * Παμμακάριστε πάτερ, μὴ λάθῃ Χριστῷ * πρεσβεύων ἀπαύστως...